loco nominato vel rectoribus ipsius loci.

Facta carta guarpitionis ista in mense sep-

tembris, in die feria V% régnante Anrigo
rege. Sig. t Anerio, qui carta ista scri-

bere rogavit & manibus firmavit & firmare

rogavit. Si quis vero de isto die in antea
contra hanc cartam guarpitionem insur-

gere voluerit, iram Dei dampnatus incur-

rat & cum Juda Scarioth particeps fiât, &
Datan & Abiron in infernum ministri

ejus fiant, & cum Herode & Oloferne so-

cius fiât, & insuper hic & in perpetuum
maledictionibus repleatur & a benedictio-

nibus elongetur. Quippe qui noluit bene-
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dictionem, habeat maledictionem , & qui nentibus, &c. Si C[ui3 aiitem , &c. Tolosae

noluit societatem habere cum sanctis, ha- in atrio ecclesiae Saucti Satiirnini, in ma-
beat cum diabolis, & qui noluit vitam lia- nibus domni Duranni, cjusdem urbis epi-

beat mortem in secula seculorum, amen.

Guarinus monachus scripsit.

scopi ac supradicti coenobii Moysiacensis

abbatis, per prudentiam & sagacitatem

Grimaldi monachi, in praesentia excellen-

tissimi comitis Pontii , aliorumque multo-

rum testium. Signum Willelmi Misclans-

malum. S. ipsius Bernardi-Raganfredi. S.

Raymundi-Bernardi fratris ejus. S. Ademari
vicecomitis. S. Gausberti de Castronovo, &
aliorum multorum.

In eadem quoque parrochia suprascripta

256. — CCXIII

Restitution à Vahhaye de Moissac\

^'->yUONiAM monet nos scriptura divi-

Vç-/ na, &c. Ego in Dei nomine Bernardus de Heremo Bego & Raymundus frater ejus

Raganfredus denominatus, cum consilio & de Calzada, cum consilio Raymundi vice-

voluntate senioris mei Willelmi dicti Mis- comitis senioris sui & aliorum propinquo-

clansmalum, medietatem illius ecclesiae rum suorum ac multorum uobilium viro-

quae dicitur de Heremo, & omnem hono- rum, dederunt beato Petro apostolo in loco

rem quem ibi possidebam, scilicet in no- Moysiaco & habitatoribus ejus vineam &
vem mausis & duabus bordariis , totum terram quantum habebant inter honorem
reddo & restituo beato Petro apostolo in Stephani Ugonis per guttam decurrentem
monasterio Moisiaco. Est vero ipsa eccle- usque in mansum de illo Bascet, & sicut

sia vel villa in pago Caturcino in con- transit via publica de Calzada : ipsain vi-

fînio parrochiae de Biolo sita, in honore neam & terram ita dederunt & confirma-

& nomine ipsius beatissimi apostoli Pétri verunt ambo fratres Bego & Raymundus
fundata atque constructa. Hanc itaque res- frater ejus tenendam ac possidendam beato